Preisblatt Kabelmarkierer – Stand 05.2013
Alle Preise verstehen sich zzgl. der aktuellen gesetzlichen Mehrwertsteuer
Anwendungsgebiet:
Draht- und Kabelkennzeichnung
Anwendungsart:
Manuell
 Kennzeichnungslösungen
 Leymann Punktum GmbH

welches die Beschriftung vor Öl, Wasser und Lösungsmittel schützt.
Die Markierer sind nur für die Handbeschriftung geeignet und sollten mit einem UV- und wasserfesten
Faserschreiber (z.B. mit unserem Faserschreiber 77-S) beschriftet werden.
Es gibt die Markierer im Bogenformat und im praktischen Brusttaschenformat (Hefte).
Kabelmarkierer – Bogen- und Brusttaschenformat
Farbaufnehmendes Schriftfeld weiß mit einem transparenten Schutzlaminat-Streifen
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Bestell-  Bestell- Abmessung Kabel-Ø Schriftfeld Etiketten Preis
Bezeichnung  Nummer Etikett  maximal        pro pro
  B x H in mm      Bogen Bogen
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Kabelmarkierer - Bogen:  selbstlaminierend
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
KM-3823 22024304 23 x 38    8 mm 23 x 10 mm 40    1,55 €
KM-7523 22024301 23 x 75 16 mm 23 x 19 mm 18    1,55 €
KM-7535 22024305 35 x 75 16 mm 35 x 19 mm 12    1,55 €
KM-7546 22024306 46 x 75 16 mm 46 x 19 mm 10    1,55 €
KM-15023 22024302 23 x 150 35 mm 23 x 25 mm   9    1,55 €
KM-15035 22024307 35 x 150 35 mm 35 x 25 mm   6    1,55 €
KM-15046 22024308 46 x 150 35 mm 46 x 25 mm   5    1,55 €
KM-23025 22024303 25 x 230 55 mm 25 x 30 mm   6    1,55 €
KM-23038 22024309 38 x 230 55 mm 38 x 30 mm   4    1,55 €
KM-23050 22024310 50 x 230 55 mm 50 x 30 mm   3    1,55 €
KM-30038 22024311 38 x 300 75 mm 38 x 40 mm   4    1,55 €
Preisblatt Kabelmarkierer – Stand 05.2013
Alle Preise verstehen sich zzgl. der aktuellen gesetzlichen Mehrwertsteuer